
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I? grado ad indirizzo musicale

con sedi associate di CESINALI - SAN MICHELE DI SERINO - SANTO STEFANO DEL SOLE
Via Croce, n.l 83020 Aiello del Sabato (AV) - tel. 0825-666033/fax 0825-1853930

cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E
e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

Prot. n.5299/C2 Aiello del Sabato,31/08/20 18

Agli aspiranti a supplenza per l'A.S.2018/2019
Tutti gli ordini di scuola

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Avellino
Agli Atti

AI Sito Web

Oggetto: Disposizioni inerenti l'accettazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per
l'anno scolastico 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 131/2007" Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente,

educativo ed Ata";

Considerata la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d'Istituto che in questa

Istitutuzione Scolastica debba provvedere alla stipula di contratto a T.D. inclusi i posti di sostegno

per l'A.S.2018/2019, che si renderanno disponibili;

Considerata la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute;

Considerato l'alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa scuola tramite la

posta elettronica, rendendo difficile la corretta archiviazione e gestione delle stesse:

DISPONE

che per l'anno scolastico 2018/2019 saranno accettate da questa Istituzione Scolastica

esclusivamente le domande di messa a disposizione (M.A.D.) che perverranno dal 01 agosto 2018

al 30 settembre 2018, redatte secondo le indicazioni specificate.

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente all'indirizzo di posta istituzionale

avic88300e@istruzione.it, o all'indirizzo di posta certificata avic88300e@pec.istruzione.it e

dovranno essere corredate di curriculum vitae in formato europeo e da copia del documento di

riconoscimento in corso di validità.

Nella domanda dovrà essere specificato in maniera chiara ed inequivocabile che la messa a

disposizione è relativa all' a.s.2018/2019.

Per il personale docente dovrà essere inoltre specificato l'ordine di scuola, la classe di concorso ed

il tipo di posto per il quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile.

Tutte le domande pervenute dopo il suddetto termine non saranno prese in considerazione, ad

eccezione delle domande riferite ai docenti aspiranti con titolo specializzazione per posti di

sostegno. ·5>..... Il Dirigente Scolastico
~"" ...~t; ~ Prof.s~~lena~ Casalino _

;...r- ~~-:'".. ;:')
;..(:~'t

,.. !
. "'~
~, ''':''.

"


